
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.145.2017
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 2 J sierpnia 20] 7 1'.

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej
w Kole przy ul. Szkolnej oznaczonej nr geodezyjnym 5 (ark mapy 40).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art.67 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz. 2]47 ze zm.) - zarządza się co
następuje:

§ l Ustala się cenę sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej nr
geodezyjnym 5 (ark. mapy 40) położonej w Kole przy ul. Szkolnej, o powierzchni 0,3570
ha w kwocie:

740000,00 zł (siedemset czterdzieści tysięcy złotych 00/100)

- sprzedaż zwolniona z VAT.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


